
بعد از نمایش فوق العاده سید حسین حسینی در بازی تدارکاتی مقابل 
سنگال، سنگربان شماره یک آبی ها کانون توجه ها را به خود اختصاص 
داد. بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های استقلال پس از تماشای عملکرد 
خوب شاگردش با او تماس گرفت و ضمن تبریک به این بازیکن، او را 
شایسته  حضور و حتی فیکس بازی کردن در جام جهانی 2022 قطر 

دانست.

تیم ملی در اتریش دو بازی دوستانه انجام داد که در هیچ کدام از این 
دو بازی به حردانی فرصت بازی نرسید. صالح که قبل از شروع فیفادی 
جایگاهش را در استقلال نیز از دست داده و نیمکت نشین یامگا شده 
بود حالا با بازگشتش به تمرین آبی ها وضعیت نامشخصی دارد و باید 
دید ساپینتو به ملی پوش تیمش بازی خواهد داد یا باز هم یامگا را به 

او ترجیح می  دهد.

کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر را 
صادر کرد. طبق نظر کمیته داوران، قضاوت بازی حساس استقلال و گل گهر 
برعهده  امیرعرب براقی خواهد بود و محمدرضا ابوالفضلی، مهدی عالیقدر، 
احمد محمدی، او را در این قضاوت یاری خواهند کرد. ایرج نظری نیز وظیفه 
نظارت بازی را بر عهده خواهد داشت. بازی این دو تیم شنبه 9 مهر از ساعت 

18:30 در سیرجان برگزار خواهد شد.

بهزاد غلامپور صالح حردانی امیر عرب براقی

تماس با شماره یک از نیمکت تیم ملی به نیمکت استقلال؟ داور بازی با گل گهر

از کمپ آبی
استقلال 4

چرا استقلال شنبه بازی می کند، پرسپولیس یکشنبه؟

ساپینتو نگران مصدومیت ملی پوشان

   پنجشنبه  7 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7137

در بازی ایران و سنگال با تصمیم 
کی روش، حسین حسینی گلر استقلال 
در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت و 
مقابل تیم سنگال بسیار خوب عمل 
کرد و چند موقعیت گل را از حریف 
گرفت تا نشان دهد برای حضور در 
جام جهانی قطر چقدر انگیزه دارد. 
طبق گفته نزدیکان باشگاه استقلال 
حسینی در سالی که سرنوشت جام 
جهانی او مشخص می شود، غیر 
از تمرینات هر روز خود فرصت 
بیشتری برای آمادگی می گذارد 
تا بتواند همچنان در محور توجه 
کی روش باشد. حسینی در بازی 
با سنگال نشان داد که می تواند 
رقیب جدی ای برای بیرو باشد 

و به راحتی امیر عابدزاده را کنار بزند. 
طی چند سال اخیر اکثر کارشناسان 
فوتبال بر این باور هستند که حسینی 
به حقش در تیم ملی نرسیده و با توجه 
به آمار بسیار خوبی که فصل پیش در 
لیگ برتر از خود به جا گذاشت این 
حق را دارد که یکی از گلرهای اصلی 
ایران در بازی های جام جهانی باشد. 
حسینی در بازی با سنگال فرصت 
پیدا کرد بعد از مدت ها خودی نشان 
دهد و چند سیو این بازیکن تمام 
نگاه ها را متوجه او کرد. آبان ماه 
می تواند سرنوشت حسینی آماده را 
در جام جهانی مشخص کند و اینطور 
که پیش بینی می شود کی روش نگاه 

ویژه ای روی او دارد.

حسینی همانی که همه می خواستند

گلر استقلال رقیب جدی بیرو

 zسوژه

 zمصاحبه و خبر

رشیدی: به حسینی 
امیدوارتر شدم

پیشکسوت  رشیدی،  ر  منصو
باشگاه استقلال درباره عملکرد 
سیدحسین حسینی در بازی با 
سنگال گفت: »حسینی دروازه بان 
بسیار بااستعدادی است و اگر به او 
اعتماد شود می تواند در تیم ملی 
منشأ خدمات بسیاری باشد. در 
بازی با سنگال او بهترین بازیکن 
زمین بود و نشان داد فارغ از نام 
حریف قابلیت انجام بازی های 
بزرگ را در قفس توری تیم ملی 
دارد. حسینی واکنش های مطلوبی 
در جریان این بازی داشت و 
امیدوارکننده تر از هر زمان دیگری 
ظاهر شد. او می تواند درآینده 
نزدیک به مرد اول تیم ملی در 
چهارچوب دروازه تبدیل شود.«

ملی پوشان تحت 
کنترل کی روش

در حالی که از پنجشنبه ملی پوشان 
استقلال به تمرین باز می گردند 
اما کارلوس کی روش قصد دارد 
به طور مداوم و تا شروع جام 
جهانی فوتبال تمرین ملی پوشان 
استقلال را زیر نظر بگیرد. در این 
راه ساپینتو هموطنش را همراهی 
خواهد کرد و اطلاعات لازم را در 
اختیار کی روش قرار خواهد داد تا 
سرمربی تیم ملی بدون مشکل در 
جریان وضعیت بدنی و حتی روحی 
و روانی بازیکنان تیم ملی باشد.

آمادگی یزدانی بعد 
ازسرماخوردگی

سیاوش یزدانی مدافع استقلال 
به دلیل سرماخوردگی چند روزی 
از تمرینات استقلال دور بود و در 
بازی دوستانه برابر تیم دانشجویان 
هم نتوانست تیمش را همراهی 
کند. یزدانی اما دوباره درتمرینات 
حضور یافت تا مشکلی برای 
حضور در بازی با گل گهر نداشته 
باشد و در صورت صلاحدید کادر 
فنی می تواند در این بازی آبی ها 
را همراهی کند. ریکاردو ساپینتو 
سرمربی استقلال طی دیدارهای 
اخیر از زوج عارف غلامی و داسیلوا 
در قلب دفاع سود برده و اکنون 
باید دید با اضافه شدن سیاوش 
یزدانی که داعیه حضور در تیم ملی 
را نیز دارد، شرایط به چه شکل در 

این تیم دنبال خواهد شد.

استقلال بدون 
محروم مقابل گل گهر

استقلال شنبه رخ در رخ گل گهر قرار 
می گیرد. در این بازی آبی ها هیچ 
محرومی ندارند و همه بازیکنان 
می توانند در ترکیب قرار بگیرند. 
تنها مسأله ساپینتو دراین بازی 
مصدومیت آرمان رمضانی است. 

حسین زواری را هم باید در دسته 
مصدومان استقلال قرار داد اما 
این بازیکن مورد توجه سرمربی 
آبی ها نیست و غیبتش در 

ی  برا گل گهر  با  زی  با
استقلال مشکلی ایجاد 
نخواهد کرد. استقلال 
و گل گهر شنبه شب در 

سیرجان مقابل هم قرار 
می گیرند و همه بازیکنان به 

جز مصدومان در این سفر 
همراه تیم خواهند بود.

سرمربی استقلال قصد داشت 
از روز پنجشنبه و بلافاصله بعد از 
بازگشت ملی پوشان آنها را به تمرین 
فرا بخواند اما ساپینتو در محاسبات 
خود به این نتیجه رسید که باید یک 
جلسه استراحت کامل برای بازیکنان 
ملی درنظر بگیرد و آنها را با یک 
جلسه تمرین گروهی که جمعه برگزار 

می شود با خود به سیرجان ببرد.
بازی استقلال و گل گهر سیرجان 
طبق برنامه ای که سازمان لیگ ارائه 
کرده شنبه شب در سیرجان برگزار 
می شود و استقلالی ها ناچارند یک 
روز قبل از برگزاری این بازی راهی 
کرمان شوند. این وضعیت درحالی 
ساپینتو را به چالش می کشد که 
پرسپولیس در شرایطی که در تهران 

مقابل تیم هوادار قرار می گیرد یک 
روز دیر تر بازی خود را برگزار می کند و 
این سؤال برای استقلالی ها به وجود 
آمده که چرا درحالی که دو تیم شرایط 
مشابهی در اردوی تیم ملی داشتند و 
بازیکنان شان تیم ملی را در اردوی 
سخت ترکیه همراهی کرده اند، 
بازی استقلال 2 روز بعد از بازگشت 
ملی پوشان از اتریش برگزار می شود 
اما پرسپولیس با یک روز تأخیر در 

مقابل هوادار قرار می گیرد؟!
گرچه تعداد ملی پوشان استقلال در 
اردوی اتریش نسبت به پرسپولیس 
کمتر بود اما در بدبینانه ترین حالت 
ممکن دو ملی پوش به طور قطع در 
ترکیب اصلی استقلال مقابل گل گهر 
قرار خواهند گرفت و برگزار کننده های 
لیگ برتر می توانستند بازی استقلال 
مقابل گل گهر را نیز به مانند بازی 
پرسپولیس و هوادار یکشنبه شب 
برگزار کنند تا احتمال آسیب دیدگی 

بازیکنان ملی کاهش یابد.
اینکه استقلال در شرایطی که نیاز 

به امتیاز بازی با گل گهر دارد 2 روز 
بعد از بازگشت سه ملی پوش به 
بازی با گل گهر فراخوانده می شوند و 
پرسپولیس از فرصت بیشتری برای 
تمرین ملی پوشان و یا استراحت 
برخوردار است، نشان دهنده عمق 
بدسلیقگی برنامه ریزان لیگ برتر 
فوتبال در این برهه حساس است و 
نشان می دهد که مسئولان برگزاری 
لیگ برتر وضعیت ملی پوشان 
استقلال بعد از بازگشت از سفر 
سخت اتریش که با دو بازی دشوار 
مقابل اروگوئه و سنگال همراه بود 
را چندان ملاک قرار نمی دهند 
درحالی که حفظ سلامت جسمانی 
ملی پوشان که زمان کمی تا شروع 
جام جهانی باقی مانده نه تنها به 
سود استقلال بلکه به سود منافع 

ملی هم هست.
شاید چنین برداشتی به ذهن متبادر 
شود که انتقاد از زمانبندی لیگ برتر 
بیشتر جنبه حمایت رنگی از تیمی 
خاص را داشته باشد درحالی که 

مسأله فقط باشگاه استقلال نیست 
و در شرایطی که تیم ملی در یکی از 
سخت ترین گروه های تاریخ حضور 
خود در جام جهانی قرار گرفته، لازم 
است که تصمیم گیران در فوتبال 
ایران نیز بیش از هر زمانی مراعات 
باشگاه هایی که در تیم ملی بازیکن 
دارند را بکنند تا فوتبال ایران بدون 
تلفات احتمالی در هفته های پیش 
رو راهی جام جهانی شود و هیچ یک 

از بازیکنان خود را از دست ندهد.
برگزاری فشرده لیگ درحالی که زمان 
کافی تا شروع دوباره تمرینات تیم 
ملی و تعطیلی لیگ برتر وجود دارد، 
هیچ توجیه علمی و فنی پشت خود 
ندارد و روشن نیست که چرا متولیان 
فوتبال ایران همان یک روز فرصت 
بیشتر را که برای تیم پرسپولیس 
درنظر گرفته اند را برای استقلال نیز 

لحاظ نکرده اند؟!
اگر دو تیم ناچار بودند بازی های 
خود را در تهران برگزار کنند، می شد 
برگزاری این دو بازی را در روزهای 

شنبه و یکشنبه توجیه کرد اما 
استقلال طبق برنامه در سیرجان 
میهمان گل گهر است و پرسپولیس 
هم در تهران مقابل هوادار قرار 
می گیرد. در واقع هیچ سدی پیش 
روی سازمان لیگ نبود که بازی دو 
تیم را یکشنبه انجام دهد تا خستگی 
کمتری برای ملی پوشان استقلال 
ایجاد شود اما حکم به برگزاری بازی 
استقلال و گل گهر در شنبه شب داده 
شده تا سرمربی استقلال با تردید به 

ملی پوشان خود نگاه کند.
بدون شک مرد پرتغالی ناچار است 
از سیدحسین حسینی بهره بگیرد. 
صرفنظر از جلالی که در بازی های 
اخیر غالباً در ترکیب اصلی استقلال 
قرار داشته نیز ناممکن جلوه می کند و 
تنها شاید بتوان به حردانی استراحت 
داد که البته بودن این بازیکن در 
ترکیب اصلی نیز در هر شرایطی به 
سود آبی ها است اما شاید ساپینتو 
روی این بازیکن ریسک نکند تا این 

بازی پشت سرگذاشته شود.

یک سؤال نقل و انتقالاتی

کاوه با چه کارنامه ای برگردد؟
این روزها خبر معاوضه کاوه رضایی با 
ارسلان مطهری در نیم فصل مسابقات 
لیگ برتر بدجور سر زبان ها افتاده و این 
خبر در فضای مجازی دست به دست 
می چرخد! اما این خبر با هیچ متر و معیار 
و عقل و منطقی قابل پذیرش نیست، چرا 
که کاوه رضایی نه برای تراکتور بازی کرده 
و گلی زده که در حال حاضر استقلال 
خواهان بازگشت او باشد. شش هفته از 
لیگ برتر گذشته است و اگر معیار خبری 
که این روزها دست به دست می چرخد 
هفته های گذشته باشد که کاوه رضایی 
نمی تواند برای بازگشت به استقلال 
شانسی داشته باشد. استقلال نیاز به 

یک گلزن تمام عیار دارد، اما تا کنون کاوه 
رضایی آن گلزن تمام عیار نبوده است 
و فکر معاوضه ارسلان با این بازیکن 

فقط بیهوده و دور از منطق است. اما تا 
پایان نیم فصل اول، 9 هفته باقی مانده 
است و در این هفته های پیش رو کاوه 

می تواند به روزهای اوج خود بازگردد و 
نظر سرمربی تراکتور را برای بازی در لیگ 

برتر جلب کند. استقلال در هفته هایی که 
گذشت تا حدودی سینوسی عمل کرده و 
گاهی خوب در میدان ظاهر و گاهی هم 
نتوانسته انتظارات را برآورده کند و هنوز 
معلوم نیست تیم ساپینتو در این لیگ 

چه سرنوشتی دارد.

 zنگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

هیچ سدی پیش 
روی سازمان لیگ 
نبود که بازی دو 

تیم را یکشنبه 
انجام دهد تا 

خستگی کمتری 
برای ملی پوشان 

استقلال ایجاد 
شود اما حکم 

به برگزاری بازی 
استقلال و گل گهر 
در شنبه شب داده 

شده تا سرمربی 
استقلال با تردید 

به ملی پوشان 
خود نگاه کند


